
 

Strona 1 z 3 

 

 
 
FZP/101/w/2018/TF                       Gdynia, dn. 28.02.2018 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

Postępowanie nr 18/FZP/NSW/2018 

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy przesyła zaproszenie do składania ofert na obsadzenie 
stanowiska kapitana na łodzi STYNKA II 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy 
Ul. Kołłątaja 1 81-332 Gdynia  
 
II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 z późn. zm.) 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia dotyczy obsadzenia stanowiska kapitana na łodzi  motorowej STYNKA II, zarejestrowanej 
jako łódź roboczo-turystyczna do celów naukowo- badawczych , z silnikiem typu SW400 M2/3 , 70 kW, zakres 
żeglugi : przybrzeżna, krajowa do 12 Mm. 

Szczegółowy zakres zadań objętych przedmiotem zamówienia określony jest we wzorze umowy będącym 
załącznikiem do niniejszego zaproszenia. 

IV. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY 

1. Cenę oferty należy wskazać w formularzu Oferta stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia.  

2. Wykonawca obowiązany jest uwzględnić w cenie oferty wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego, 

pełnego i terminowego wykonania przedmiotu zamówienia. 

3. Cena oferty musi być określona w złotych polskich. 

 

V CPV    63726100-5 - Usługi dotyczące statków – rejestracja, obsługa 

VI TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

od 01 kwietnia 2018 r. do 31 marca 2021 r. 

VII MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT 

1. Miejsce składania ofert:  

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, Sekcja Zamówień 
Publicznych i Przetargów, pok. 521 

2. Termin składania ofert:  

do dnia 09.03.2018 do godziny 10:00 

3. Ofertę należy umieścić w kopercie zaadresowanej: Morski Instytut Rybacki Państwowy Instytut Badawczy,  
ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, Sekcja Zamówień Publicznych i przetargów, pok. 521. Ponadto na kopercie 
musi być adnotacja:   



 

Strona 2 z 3 

 

„Oferta w postępowaniu nr 18/FZP/NSW/2018 na obsadzenie  stanowiska kapitana na łodzi Stynka II. 

Nie otwierać do dnia 09.03.2018 r. do godz. 10:30 ” 

4. Na kopercie musi być również czytelna nazwa Wykonawcy i adres Wykonawcy. Zamawiający nie ponosi 
odpowiedzialności za przypadkowe otwarcie oferty w sytuacji niezgodnego z powyższym sposobem 
opisania oferty. 

5. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone bez otwierania niezwłocznie. 

6. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert jest jawne. Zamawiający otworzy oferty w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć  
na ich otwarcie w dniu, w którym upływa termin składania ofert, o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego,  
tj. Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, pok. 521. 

7. W przypadku nieobecności Wykonawcy przy otwieraniu ofert, Zamawiający prześle informacje z otwarcia ofert 
na wniosek Wykonawcy. 

VIII WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1. Wykonawca nie może pozostawać w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w 

linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz brak powiązań 

z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z zamawiającym/jego pracownikami, jego zastępcą prawnym 

lub członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych. 

2. Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał następujące kwalifikacje: 

a) minimum  dyplom szypra 2 klasy w żegludze krajowej z uprawnieniami do przewozu pasażerów,  

b) posiadanie aktualnego świadectwa zdrowia uprawniającego do pracy na jednostkach pływających, 

c) aktualne świadectwa przeszkolenia z zakresu: 

- Indywidualnych Technik Ratunkowych, 

- ochrony ppoż stopnia podstawowego, 

- elementarnych zasad udzielania pierwszej pomocy medycznej, 

- bezpieczeństwa własnego i odpowiedzialności wspólnej. 

Na potwierdzenie spełnienia warunku do oferty należy dołączyć w/w dokumenty. Dokumenty wchodzące w 

skład oferty, mogą być przedstawione w formie oryginałów lub poświadczonych za zgodność z oryginałem 

kopii przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń w imieniu Wykonawcy. 

3. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca złoży oświadczenie na druku formularza 

oferty stanowiącego załącznik nr 1 do zaproszenia. 

IX. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 
 
1. W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, pytania oraz informacje 

Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie lub drogą elektroniczną.  

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wszelka korespondencja 

prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem. 

3. Osobami uprawnionymi do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami są: 

a) Tomasz Formejster tel. 587-356-362, Tadeusz Krajniak tel. 728 819 385 

b) wszystkie pytania w związku z niniejszym postępowaniem należy kierować na e-mail:  

zamowienia.publiczne@mir.gdynia.pl 

X. OPIS KRYTERIÓW I SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY OFERTY 

1. W niniejszym postępowaniu stosowane będzie jedno kryterium oceny i wyboru ofert: cena brutto oferty – 
100% 

2. Ceny będą porównywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

3. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu  
na to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te 
oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy, składając 
oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach. 



 

Strona 3 z 3 

 

XI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

1. Niniejsze zapytanie ma formę porównania ofert. Nie stanowi zapytania ofertowego w rozumieniu ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych i nie daje żadnemu z oferentów prawa roszczenia udzielenia zamówienia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania 
przyczyn.  

3. Załącznikami do zapytania ofertowego są: 

1) Załącznik nr 1 - Formularz oferty  
2) Załącznik nr 2 - Wzór umowy * 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 
 
       mgr Rafał Geremek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* w przypadku osoby fizycznej Zamawiający zawrze umowę zlecenie na warunkach określonych w załączniku nr 2 – wzór 
umowy. 


